



Response Date: 18/03/2024

2024/294 - Vehicle data

In response to your recent request for information regarding;

1. It has come to light that vehicle data - registration number, make, model etc is being supplied to Experian and HPI. Please can you advise why my FOI's have been discriminated against and you have given this information to others? We are both in the provenance arena.

No information held.

2. I would like copies of the information supplied to Experian and HPI over the last 18 months. This is not individual enquiries for specific singular vehicles that they may have asked for but fleet information.

Our information is set up and searchable for our policing purposes. To even comply with Section 1 (1) (1) of the Freedom of Information Legislation (which is the duty to inform the applicant whether or not information is held by the authority) would be above the amount to which we are legally required to respond i.e. the cost of retrieving the information exceeds the 'appropriate level' as stated in the Freedom of Information (FOI) Fees and Appropriate Limit regulations 2004.

Therefore, in accordance with the FOI Act 2000 the information you have requested is exempt under Section 12 (2), and this letter acts as a Refusal Notice under section 17 (5) of the legislation.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 18/03/2024